2
[image: image1.gif]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА КРАСНОЯРСКА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

	07.11.2025
	№ 194-орг

​

О внесении изменения в распоряжение администрации
города от 16.04.2013 № 71-ж

В целях приведения правового акта города в соответствие с постановлением Правительства Российской Федерации от 29.12.2023 № 2386 «О государственной информационной системе «Единая централизованная цифровая платформа в социальной сфере», руководствуясь ст. 45, 58, 59 Устава города Красноярска, распоряжением Главы города                    от 22.12.2006 № 270-р
1. Внести изменение в приложение к распоряжению администрации города от 16.04.2013 № 71-ж «Об утверждении Регламента взаимодействия органов администрации города Красноярска по реализации Закона Красноярского края от 24.12.2009 № 9-4225», дополнив абзац четырнадцатый пункта 4 после слов «жилых помещений» словами          «, информацию о сокращении срока договора найма специализированного жилого помещения».
2. Настоящее распоряжение опубликовать в газете «Городские    новости» и разместить на официальном сайте администрации города.
3. Распоряжение вступает в силу с 01.01.2026.

Первый заместитель
Главы города                                                                             А.Б. Шувалов

[bookmark: _GoBack]
image1.gif